ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ANALISE DOS RECURSOS – CONCORRÊNCIA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/15

 Aos três dias do mês de Junho do ano de dois mil e quinze,

as 8:30 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações a

fim de analisar os recursos das Empresas Inovamed Comércio de

Medicamentos Ltda, Delta Life Distribuidora de Produtos

Hospitalares Ltda e KFMED Distribuidora de Medicamentos Ltda

EPP. Após a análise dos recursos decidiu-se manter a

inabilitação das empresas Inovamed Comércio de Medicamentos

Ltda e Delta Life Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda e

julgar procedente o recursos da empresa KFMED Distribuidora de

Medicamentos Ltda EPP.As razões e fundamentos que embasaram a

decisão estão contidas nas manifestações anexas. Por fim a

Comissão define a data de 8 de junho de 2015 as 08:30 horas,

para sessão pública de abertura das propostas de preços

referente Concorrência n° 001/2015. Nada mais havendo a tratar

encerro a presente ata que será assinada pela Comissão de

licitação.